Itaque unus non impediatur alterum in usu et exercitio jurisdictionis ad eorum quemlibet spectantis iuxta thenorem dicte concessionis et illius usum et observantiam, sed quod a quibuscunque molestiis in predictis in vicem respective illatis et in posterum inferendis desistant, et cum his Sua Exelentia revocat et revocari mandat et omnes actus per partes respective contra predictam concessionem factos.

Quo vero ad aliam controversiam inter easdem partes vertentem an teneantur jurati et singulares homines de *las Borjas* mensuras et pondera publica et privata portare ad villam de Alfurgia, ad effectum ut per ediles dicte ville justo examine corrigantur et seu afinentur, attento constat, ex confessione facta per syndicum de *les Borjes* in decimo septimo articulo ex oblatis per eum quinto februarii millesimi quingentesimi octuagesimi octavi, mensuras et pondera publica solita fuisse portari et defferri per homines de *les Borjes* ad ediles ville de Alfurgia, ut per eos acuantur et afinentur, et, ex depositionibus testium ministratorum per syndicum de Alfurgia super articulis quinto, sexto, septimo et octavo ex oblatis per eum prima decembris millesimi quingentesimi octuagesimi septimi, plene et concludenter constat baiulum de Alfurgia, ad instantiam edilum dicte ville, consuevisse facere preconia penalia in dicto loco de *les Borjes*, mandando et invingendo juratis et hominibus dicti loci de *les Borjes*, et tam juratos quam singulares paruisse dictis preconiiis.

Predictis aliisque meritis processus attentis, Sua Exelentia dictam insequendo conclusionem in Regia Audientia factam sententiat pronuntiat atque declarat juratos et homines de *les Borjes* teneri eorum mensuras et pondera publica et privitata portare ad ediles de Alfurgia, ut per eos acuantur affinentur ac debito et juste examine corrigantur et ad predicta sich faciendum baiulum de Alfurgia dictos juratos et homines de *les Borjas* mandatis et preceptis penalibus cogere et compellere posse.

Quod attinet ad alium conflictum inter easdem partes actitatum super manifestatione armorum vulgo dicta *recenya* sive *mostra de armes* an teneantur homines de *les Borjes* de mandato baiuli de Alfurgia dictam manifestationem facere in villa de Alfurgia, et an teneantur dicti homines de *les Borjes* se ponere sub vexillo de Alfurgia et illud sequi adversus incursus Turcorum, et an in comitiva baiuli et juratorum de Alfurgia et sub eorum vexillo teneantur obviam procedere admodum reverendo archiepiscopo Tarrachone eorum domino venienti ad dicta loca.